

ACUERDOS del Consejo de Ordenación del Territorio de Aragón, adoptados en sesión de fecha 7 de junio de 2011.

- El Consejo de Ordenación del Territorio de Aragón, reunido en sesión de 7 de junio de 2011, bajo la presidencia del Vicepresidente Ilmo. Sr. Director General de Ordenación del Territorio D. Alfredo Cajal Gavín, trató los siguientes asuntos:
- 1.º Lectura y aprobación del Acta de la sesión anterior: Por unanimidad de los miembros presentes del Consejo se acuerda aprobar el acta de la sesión de 6 de abril de 2011.
- 2.º Informar favorablemente, desde el ámbito de la ordenación del territorio, el proyecto de ampliación de la Estación de Esquí de Valdelinares, promovido por los Departamentos de Obras Públicas, Urbanismo y Transportes e Industria, Comercio y Turismo del Gobierno de Aragón.
- 3.º Presentación al Consejo del Visor de Régimen Jurídico del Territorio, como herramienta para obtener la información jurídica del territorio de la Comunidad Autónoma de Aragón.
- 4.º Aprobación del Acta de la Sesión del Consejo de Ordenación del Territorio de 7 de junio de 2011

Zaragoza, 9 de junio de 2011.

La Secretaria del Consejo de Ordenación del Territorio de Aragón, BLANCA GROS FRAUCA